
_ SMLOUVA

Kupní smlouva č. ff./NHL.“
uzavřená dle § 2079 a nasi zákona ř. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

 

 

Článek 1

1,1. Kupující :

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava—Moravská Ostrava

zastoupena: JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou

  

   

za kupujícího je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: JUDr. Jarmila Há'ková

ve věcech technických:—

1.2. Prodavajici:

Auto Tichý s.r.o.

sídlo spolecnosti : Rudná 1124/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupena: ing. Jiří Plchý, prokura

Společnost je za Sána v obchodnim re'stříku vedeném Kr _" kg'r em v Ostravě v oddíle C, vložka 17680

bank.„crew
za prodávajícího je opr—áWén jednat:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Plachý

ve věcech technický—

Článek 2

Předmět smlouvy, podmínky dodaní zboží

2.1. Předmět smlouvy

Předmětem teto smlouvy je dodávka.

1 ks motorového vozidla — nový vůz FORD

Model: Ford Tourneo Custom M1

Verze; TOURNEO L2 TITANIUM 2.0 EcoBlue125 kW/170 k/405 Nm Gst. manuální přední

Barva: STŘÍBRNÁ MOONDUST — STŘÍBRNÁ MOONDUST

Potah: me TO — medium stone Torino

Podrobná specifikace předmětu této kupní smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupi smlouvy.

2.2. Podmínky dodání zboží

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, které je určeno ve smlouvě, v jakosti podle platných norem a předpisů.

Prodávající je povinen dodat tyto doklady se zbožím:

a) Faktura

b) Dodací list

) Technický průkaz vozidla

) Prohlášení o shodě

) Záruční list, záruční a servisní podmínky

Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce

) Servisní knížka vozidla1
.
0
3
a
n

Článek 3

Cena, platební podmínky

3.1. Cena za předmět této smlouvy činí: 632137,60 Kč bez DPH

764 886,50 Kč vč. DPH

Cena dodávky je určena nabídkou prodávajícího ze dne 30102017 aje sjednána jako cena "nejvýše přípustná",

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, spojené s realizací předmětu veřejné zakázky včetně předání zboží v

místě plnění, ověření jeho funkčnosti a zaškolení obsluhy.

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava | lČO 00533874

+420 596 100 500 | iníoadloostrava cz j www dlorostrava cz

bankovní Spejení 59837—761/0100

 



SMLOUVA

 

 

Cena bez DPH bude pevně dána po celou dobu účinnosti této kupni smlouvy. K ceně bez DPH bude připočtena daň z

přidané hodnoty ve výši odpovídajicí zákonné úpravě v dobé uskutečnění

zdanitelného plnění.

3.2 Platební podmínky

Zálohové platby se nesjednávaji.

Po dodání vozidla bude kupujícímu vystaven daňový doklad (faktura) na veškeré dodané zboží.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů

(zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a údaje dle § 435

občanského zákoníku). V případě, že faktura nebude uvedené náležitosti splňovat, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž by se tak dostal do prodlení se splatností.

Nova lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného doručení doplněné či opravené faktury kupujícímu.

Platba bude provedena bezhotovostní formou - převodem na účet prodávajícího.

Kupujicí se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu do 15 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Článek 4

Dodací podmínky

4.1. Termin dodání zboží

Kompletní předmět plnění dle této kupní smlouvy bude dodán a předán ve funkčním stavu na sjednaném místě dodání, v

termínu do 31.01.2018. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k převzetí zboží nejméně 5 pracovních dnů předem.

4.2. Dodání zboží

Prodávající je povinen dodat zboží v době, v místě a způsobem stanoveným v této kupní smlouvě a převést vlastnická práva

ke zboží na kupujícího za podmínek stanovených touto kupní smlouvou.

Kupující je povinen převzít zboží a zaplatit za něj dohodnutou cenu, pokud odpovídá podmínkám stanoveným v této

smlouvě. Jinak má právo zboží odmítnout.

4.3. Misto dodání

Vozidlo bude předáno kupujícímu v provozovně prodávajícího na adrese: Dělnická 101, 735 64 Havířov — Suchá

4,4, Doklady vztahující se ke zboží

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady k převzetí zboží (viz bod 22) dnem dodání do místa dodání (viz bod 4.3.),

4.5. Misto a způsob zaškolení obsluhy

Prodávající se zavazuje zaškolit odborně obsluhující personál kupujícího bezplatně, a to jak po stránce obsluhy předmětu

této kupní smlouvy, tak i po stránce údržby a pravidelných preventivních servisních zásahů a prohlídek.

Termín a misto zaškolení budou identické s termínem a místem dodání zboží kupujícímu

Článek 5

Odpovědnost za vady

5.1, Přejímka a kontrola zboží

Kupující je povinen zboži před převzetím prohlédnout nemá—li zjevné vady.

5.2. Vady zboží

Prodávající je odpovědný za vady zboží, které neodpovídá technickým parametrům a jakosti, které jsou sjednány touto kupní

smlouvou.

Prodávající odpovídá za to, že ke zboží se nevztahují práva třetích osob.

Článek 6

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců na kompletní předmět této kupní smlouvy (mimo spotřební materiál). Po celou dobu

garance budou ND a práce poskytovány bezplatně.

Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro provoz předmětu této kupní smlouvy. vyplývající z návodu k

obsluze

Prodávající je povinen vystavit kupujícímu záruční list na zboží.

Záruční doba běží ode dne podepsání protokolu o předání a převzetí zboží.

Záruka se nevztahuje na běžný spotřební materiál a na opotřebení způsobená běžným provozem.

Článek 7

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na kupujícího

Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

Nebezpečí škody na kupujícího přechází okamžikem, kdy zboží převezme za podmínek stanovených v této kupní smlouvě

na základě podpisu Protokolu o předání a převzetí zboží.

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Pivovarská 3lG4/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava | IČO 00533874

“120 596 100 500 ! info(atdlorostrava cz | www dic—ostrava cz

bankovní spojeni 598373761/0l00

 



 

SMLOUVA

 

 

Článek 8

Smluvní pokuty a náhrada škod

 

    p acenim sm uvni po uty není dotčeno právo na náhradu škod

základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

Vpřipadě, že prodávající nedodá kupujícímu předmětné zboží ani do 30 dnů od doby plnění sjednané ve bodě 4.1. této
smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

y, která vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož

Článek 9

Závěrečná ujednání

Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků.

Spory vyplývající z této kupní smlouvy budou řešeny přednostně dohodou

Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude tato smlouva zveřejněna v registru smluv.

Tuto smlouvu je oprávněna postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze kupující, a to v době do 30 dnů od

jejího uzavření. Nedojde—li v této době k uveřejnění této smlouvy ze strany prodávajícího, pak je k jejímu uveřejnění

postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. Prodávající je oprávněn ve smlouvě provést

znečiteinění informaci v souladu se zákonem o registru smluv, tj. zejména, nikoli však výlučně, informace které považuje za

své obchodní tajemství.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 2 nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 - Technická specihkace vozidla

Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si tuto smlouvu pozorné přečet/y, že její obsah je srozumitelný a určitý, a že jim
nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ni řádně
plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znameni toho, že s obsahem
této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážně vůle souhlasí, a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podminek, připojuji smluvní strany své podpisy níže.

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace Auto Tichý s.r.o.

  
JUDr. Jarmila Hájková

Jméno: Ing. Jiří Plachý

Funkce: ředitelka
Funkce: prokura

Místo: Ostrava , , Místo: Havířov

Datum: ;2 » f' *" Datum:

 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Pivovarská 3184/15, 728 32 Ostrava , Moravská Ostrava | IČO 00538874

‘420 596 iOO 500 | info©diopstrava cz ! www dlorostravacz

bankOvni spOjení 59837-761/0100

  



SMLOUVA

 

 

Příloha Č. 1

 
 

Technická specifikace vozidla

 

 
Divadlo loutek Ostrava, příspěvková orgamzacs

Plvovarská 3164/15. 728 32 Ostrava , Moravská Ostrava [ IČO 00533874

420596100500 | infoadlo-ostrava cz | www dic-ostrava cz

bankovníspoyem 59837-761/0100

 



SMLOUVA

 

 Divadlo loutek Ostravu příspěvková organizace

Dwovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava [ IČO 00533874
«420 596100500 ! |nfo©d|o—ostrava cz | www diorostrava cz

bankovní spoleni 59837-761/0100


